[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
 CARTA CONVITE N° 041/2016 – COSANPA

[bookmark: _GoBack]A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 1.675/2016-COSANPA, torna público aos interessados, que a CARTA CONVITE nº 041/2016-COSANPA, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços de borracharia, para conserto e rodízio de pneus nos veículos, bem como, lubrificação da frota de veículos da COSANPA no Município de Belém, Estado do Pará. Conforme Termo de Referência – TR Nº DGPL/019/2016, foi declarada “DESERTA”. As razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão de Licitação da COSANPA, Av. Magalhães Barata n° 1201 – São Brás – Belém/PA.

Belém – Pará, 12 de dezembro de 2016.

Ana Beatriz de Souza Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Fernando José da Costa Martins
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará- Em Exercício
.

image1.png
COSANPA